Rua Manoel Franco, 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu – GO
CEP: 75813-000 – (64) 3656-6000 – www.cacu.go.gov.br

CNPJ: 01.164.292/0001–60

1

PROJETO DE LEI Nº 32/2024, DE 22 DE AGOSTO DE 2024

“Altera a Lei nº 2.416/21, que dispõe sobre o

Plano Plurianual para o exercício de 2022/2025.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU por seus Vereadores, APROVA e eu, PREFEITA
MUNICIPAL, usando das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, SANCIONO a
seguinte Lei:

Art. 1° Na elaboração da Proposta Orçamentária para o exercício de 2025, serão

observadas as prioridades contidas no PPA 2022/2025, conforme os valores, metas, ações,

funções e subfunções, alteradas na forma dos anexos da presente Lei.

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DA PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, aos 22 dias do mês

de agosto do ano de 2024.

ANA CLÁUDIA LEMOS OLIVEIRA

Prefeita Municipal

User
1 Votacao

User
2 Votacao

		2024-08-22T10:37:30-0300
	ANA CLAUDIA LEMOS OLIVEIRA:80902316168

		2024-10-16T17:14:18-0300
	ORLANDO OLIVEIRA SILVA:26042657100

		2024-10-17T17:14:43-0300
	ORLANDO OLIVEIRA SILVA:26042657100